

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
001	PIZZA FRANGO CATUPIRY G	3	UN	X 89,90 (7,63)	29,96
004	STROGONOL	1	UN	X 89,90 (7,63)	29,96
004	PORTUGUESA G	1	UN	X 89,90 (7,63)	29,96
005	COCA 1L	1	UN	X 14,00 (4,76)	14,00
006	24 AGUA SEM GAS	1	UN	X 5,50 (1,86)	5,50

QTD. TOTAL DE ITENS 005
 VALOR TOTAL R\$ 109,38
 FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
 Cartão de Crédito 109,38

Consulte pela chave de acesso em:
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>
 4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0015 3110 0414 9670



Numero 000032163 - Série 002
 Emissão: 08/09/2025 19:40:08
 Via Consumidor
 Protocolo de Autorização: 141251445735521
 Data de Autorização: 08/09/2025 20:11:17
 CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

Controle: 22

MD5 F19: 7 19D31AB5E50C8518550951

Trib aprox R\$: R\$ 14,91 Fed R\$ 14,59 Est. R\$ 0,00 Mun.
 Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A0A76

Documento emitido por Link Degist: www.link.com.br/degist-one

CNPJ: 49.914.442/0001-32 CR RESTAURANTE LTDA
 RUA HAROLDO HAMILTON, 478 - CENTRO
 TOLEDO, PR
 Fone: (45)3378-1316

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
5	AGUA SEM GAS	3	UN	5,00	15,00
200	BUFFET 27	3	KG	48,50	145,50
Qtde. Total de itens					2
Valor Produtos R\$					160,50
Valor a Pagar R\$					160,50
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Dinheiro					160,50
Troco R\$					0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0015 3110 0414 9670



CONSUMIDOR CNPJ:
 78.121.936/0001-68
 NFC-e nº 1531 Série 002 09/09/2025
 19:40:08 Via Consumidor
 141251451413103 09/09/2025 19:38:4

Valor aproximado tributos R\$53,28 (33,20%) Fonte: IBPT;;

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA LTDA
 AREA RURAL, 45 PE - AREA RURAL DE TOLEDO
 TOLEDO - PR - Fone: (45)8804-6297

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

PRODUTO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
000076-REFEICAO	3	UN	80,00	240,00
Qtde total de itens				1
VALOR A PAGAR				240,00
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO
Dinheiro				240,00

Consulte pela chave de acesso em:
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0941 7980 0400 0144 6500 2000 0011 7510 0001 1760

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

NFC-e: 1175 - Série: 002 09/09/2025 13:16:23

Protocolo de Autorização

141251448277257 09/09/2025 13:16:32



Informação dos Tributos Totais Incidentes 79,08 (Fonte: IBPT,
 (Lei Federal 12.741/2012);

Trib Aprox R\$ 32,28(13,45%) Fed e R\$ 46,80(19,50%) Est Fonte
 IBPT CAF7DD

ERENO Sistemas® - www.erenosistemas.com.br

CNPJ: 49.914.442/0001-32 CR RESTAURANTE LTDA
 RUA HAROLDO HAMILTON, 478 - CENTRO
 TOLEDO, PR
 Fone: (45)3378-1316

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
101	REFEICAO	1	UN	45,00	45,00
Qtde. Total de itens					1
Valor Produtos R\$					45,00
Valor a Pagar R\$					45,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Dinheiro					45,00
Troco R\$					0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0015 3210 0414 9685



CONSUMIDOR CNPJ:
 78.121.936/0001-68
 NFC-e nº 1532 Série 002 09/09/2025
 19:41:03 Via Consumidor
 141251451419415 09/09/2025 19:39:31

Valor aproximado tributos R\$14,44 (32,09%) Fonte: IBPT;;

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

Alerta que a(s) Nota(s)
 Fiscal do(s) estabelecimento(s)
 materializado(s) no
 serviço, está(ão) em
 posse de
 O(s) estabelecimento(s)

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA

CNPJ: 41.798.004/0001-44 - IE: 9100886453

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA LTDA

AREA RURAL, 45 PE - AREA RURAL DE TOLEDO

TOLEDO - PR - Fone: (45)8804-6297

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

PRODUTO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
000076-REFEICAO	3	UN	85,00	255,00

Qtde total de itens 1

VALOR A PAGAR 255,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Dinheiro 255,00

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0941 7980 0400 0144 6500 2000 0011 9510 0001 1968

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

NFC-e: 1195 - Série: 002 11/09/2025 12:45:03

Protocolo de Autorização

141251460052009 11/09/2025 12:45:05



Informação dos Tributos Totais Incidentes 84,03 (Fonte: IBPT, Lei Federal 12.741/2012):

Trib Aprox R\$ 34,30(13,45%) Fed e R\$ 49,73(19,50%) Est Fonte IBPT CAF7DD

ERENO Sistemas® - www.erenosistemas.com.br

CNPJ: 49.914.442/0001-32 CR RESTAURANTE LTDA

RUA HAROLDO HAMILTON, 478 - CENTRO

TOLEDO, PR

Fone: (45)3378-1316

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
200	BUFFET 27	1 KG	48,50	48,50
4	COCA-COLA LATA 3l	1 UN	6,00	6,00
15	PEPSI COLA LATA 3l	2 UN	6,00	12,00
200	BUFFET 27	2 KG	48,50	97,00

Qtde. Total de itens 4

Valor Produtos R\$ 163,50

Valor a Pagar R\$ 163,50

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 163,50

Troco R\$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0016 4610 0415 2555



CONSUMIDOR CNPJ:

78.121.936/0001-68

NFC-e nº 1646 Série 002 11/09/2025

19:41:01 Via Consumidor

141251463350342 11/09/2025 19:39:31

Valor aproximado tributos R\$54,60 (33,39%) Fonte: IBPT;;

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

CNPJ: 49.914.442/0001-32 CR RESTAURANTE LTDA

RUA HAROLDO HAMILTON, 478 - CENTRO

TOLEDO, PR

Fone: (45)3378-1316

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
101	REFEICAO	1 UN	53,50	53,50

Qtde. Total de itens 1

Valor Produtos R\$ 53,50

Valor a Pagar R\$ 53,50

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 53,50

Troco R\$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0015 9710 0415 1200



CONSUMIDOR CNPJ:

78.121.936/0001-68

NFC-e nº 1597 Série 002 10/09/2025

20:22:50 Via Consumidor

141251457653100 10/09/2025 20:21:21

Valor aproximado tributos R\$17,17 (32,09%) Fonte: IBPT;;

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

Atesto que a(s) Nota(s),
Fiscal do contribuinte a
material, adquirido no
serviço, está(ão) a este
Protocolo.
ÓRGÃO _____

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO _____

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA LTDA
AREA RURAL, 45 PE - AREA RURAL DE TOLEDO
TOLEDO - PR - Fone: (45)8804-6297

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

PRODUTO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
000076-REFEICAO	1	UN	241,00	241,00

Qtde total de itens 1

VALOR A PAGAR 241,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Dinheiro 241,00

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0941 7980 0400 0144 6500 2000 0011 8110 0001 1822

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

NFC-e: 1181 - Série: 002 10/09/2025 13:04:36

Protocolo de Autorização

141251454165247 10/09/2025 13:04:37



Informação dos Tributos Totais Incidentes 79,41 (Fonte: IBPT,
(Lei Federal 12.741/2012):

Trib Aprox R\$ 32,41(13,45%) Fed e R\$ 47,00(19,50%) Est Fonte
IBPT CAF7DD

ERENO Sistemas® - www.erenosistemas.com.br

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA

CNPJ: 41.798.004/0001-44 - IE: 9100886453

RESTAURANTE FUNDO DA GROTA LTDA

AREA RURAL, 45 PE - AREA RURAL DE TOLEDO

TOLEDO - PR - Fone: (45)8804-6297

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

PRODUTO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
000076-REFEICAO	3	UN	81,00	243,00

Qtde total de itens 1

VALOR A PAGAR 243,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Dinheiro 243,00

Consulte pela chave de acesso em:

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0941 7980 0400 0144 6500 2000 0012 0910 0001 2104

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

NFC-e: 1209 - Série: 002 12/09/2025 12:56:43

Protocolo de Autorização

141251466176415 12/09/2025 12:56:43



Informação dos Tributos Totais Incidentes 80,07 (Fonte: IBPT,
(Lei Federal 12.741/2012):

Trib Aprox R\$ 32,68(13,45%) Fed e R\$ 47,39(19,50%) Est Fonte
IBPT CAF7DD

ERENO Sistemas® - www.erenosistemas.com.br

RUA DAS CASSIAS IMPERIAIS, 290 BLOCO II, 1º ANDAR,
SALA 01 BIOPARK - TOLEDO - PR 85920-263 Fone:
(45)99955-9845 I.E.: 910.89559-18

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	156	TRUFA TREZE TILIAS	3	UN	X 6,00	18,00
002	1	BUFFET	3	UN	X 25,00	75,00
003	183	POWERADE 500ML	1	CX	X 6,00	6,00
004	39	REFRIGERANTE LATA 350ML	1	UN	X 5,00	5,00

QTD. TOTAL DE ITENS 004

VALOR TOTAL R\$ 104,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 104,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0956 5250 8100 0106 6500 1000 0001 2416 6507 8378

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68

CONSUMIDOR PADRÃO

NFC-e nº 000000124 Série 001 08/09/2025 12:28:33

Protocolo de Autorização: 141251442126402

Data de Autorização 08/09/2025 12:28:33



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE SEMPRE!
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 24,56
Federal R\$ 10,96 Estadual R\$ 13,60 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas

CNPJ: 49.914.442/0001-32 CR RESTAURANTE LTDA

RUA HAROLD HAMILTON, 478 - CENTRO

TOLEDO, PR

Fone: (45)3378-1316

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
101	REFEICAO	1 UN	53,50	53,50

Qtde Total de itens 1

Valor Produtos R\$ 53,50

Valor a Pagar R\$ 53,50

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 53,50

Troco R\$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4125 0949 9144 4200 0132 6500 2000 0015 9610 0415 1199



CONSUMIDOR CNPJ:

78.121.936/0001-68

NFC-e nº 1596 Série 002 10/09/2025

20:22:04 Via Consumidor

141251457649268 10/09/2025 20:20:31

Valor aproximado tributos R\$17,17 (32,09%) Fonte: IBPT;;

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO



DOLCE DELICIAS PANIFICACAO LTDA

CNPJ: 32471099000104 IE: 9083596152 Fone: (45)9806 4748

Endereço: R SAO JOAO, nº 7408, JARDIM GISELA - TOLEDO-PR

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final

Cód.	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
47	LANCHE - compra realizada no dia 10/09	1,0000	UN	32,50	32,50
Qtd. Total de Itens					1,0000
Valor Total R\$					32,50
Valor Frete R\$					0,00
Valor Desconto R\$					0,00
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
Dinheiro					32,50

Valor aproximado dos Tributos R\$10,22 (31,45%) Fonte: IBPT

EMISSION NORMAL

Número: 274 Série: 1 Data Emissão: 10/09/2025 16:26 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br>

Chave de acesso: 41250932471099000104650010000002741697755172

CONSUMIDOR
78121936000168
Consumidor

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 141251455601110



DOLCE DELICIAS PANIFICACAO LTDA

CNPJ: 32471099000104 IE: 9083596152 Fone: (45)9806 4748

Endereço: R SAO JOAO, nº 7408, JARDIM GISELA - TOLEDO-PR

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final

Cód.	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
45	LANCHE - compra realizada no dia 08/09	1,0000	UN	41,00	41,00
Qtd. Total de Itens					1,0000
Valor Total R\$					41,00
Valor Frete R\$					0,00
Valor Desconto R\$					0,00
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
Dinheiro					41,00

Valor aproximado dos Tributos R\$12,89 (31,45%) Fonte: IBPT

EMISSION NORMAL

Número: 268 Série: 1 Data Emissão: 09/09/2025 07:55 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br>

Chave de acesso: 41250932471099000104650010000002681130315972

CONSUMIDOR
78121936000168
Consumidor

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 141251446377242

Recebemos de PANIFICADORA LIBERALI LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA - AVENIDA BRASIL, 245 - CENTRO - TRES BARRAS DO PARANA - PR.
Emissão: 12/09/2025 Valor Total: R\$ 116,10

NF-e
Nº 685
Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PANIFICADORA LIBERALI LTDA

R 7 DE SETEMBRO - DISTR. RIO DO SALTO Nº 1400 -
RIO DO SALTO
CASCAVEL - PR
CEP 85824000
FONE (45)99901-3382
LTREZINHA@HOTMAIL.COM

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 685
Série 1
Folha 1/1



Chave de Acesso

4125 0941 8091 0700 0162 5500 1000 0006 8511 1814 4181

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

Protocolo de Autorização de uso

141250305727305 12/09/2025 19:13:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9089099177

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

41.809.107/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA

CNPJ / CPF

78.121.936/0001-68

DATA DA EMISSÃO

12/09/2025

ENDEREÇO

AVENIDA BRASIL, 245

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85485000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

TRES BARRAS DO PARANA

UF

PR

TELEFONE / FAX

(04)5235-1212

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS DO SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

116,10

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

116,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

MODALIDADE DO FRETE

Por Conta do Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

0,00

PESO LÍQUIDO (KG)

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
64	CAFE DA TARDE Cód. CEST: 2300200	21069029	0102	5102	UNID	1,00	116,10	0,00	116,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Atesto que a(s) Nota(s) Fiscal do respondente a material adquirido ou serviço prestado a esta Prefeitura Municipal de TRES BARRAS DO PARANA - PR em 12/09/2025.														
RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Você pagou aproximadamente: R\$ 13,93 de tributos estaduais. R\$ 15,62 de tributos federais. Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO